
1 802 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11,84 11,72 2 8 Малафей ЛК

2 63 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыский СДЮШОР-1 11,85 11,73 2 7 Бортник АМ

3 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский СДЮШОР 12,28 12,16 3 6 Сукалов ЕК, Корейво НС

4 270 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский ДЮСШ 12,41 12,42 3 5 Радевич ИЮ

5 581 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 12,87 12,54 3 4 Заневский А.Р

6 519 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 12,57 12,57 3 3 Сукалов ЕК, Корейво НС

7 809 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 12,92 12,85 3 л Блошко АН, Кривеня ИВ

8 465 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 13,00 12,90 3 2 Пацына Э.В.

9 588 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский ДЮСШ-2 13,29 1ю 1 Косозубова М.А.

10 311 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский ДЮСШ 13,36 1ю к Гончар ВЮ

11 916 Антончиков Артем 04 05.2009 Щучинский ДЮСШ 13,37 1ю к Поведайко АА

12 454 Грушевский Максим 18.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 13,49 1ю к Пацына Э.В.

13 48 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,908 2ю л Янчуревич А.С.

14 245 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,909 2ю л Янчуревич А.С.

15 248 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 13,91 2ю л Янчуревич А.С.

16 292 Самойло Тимур 28.04.2009 Гродненский ДЮСШ 14,19 2ю к Халупа ЯС

17 50 Колоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,40 2ю л Янчуревич А.С.

18 278 Жмайлик Сергей 11.10.2008 Гродненский ДЮСШ 15,11 3ю л Халупа ЯС

19 308 Котов Антон 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 15,38 3ю к Гончар ВЮ

20 617 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 15,95 б/р л Янчуревич А.С.

21 4 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 17,18 б/р л Железнова Е.Г.

27 Андриянов Виталий 22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,21 3 вк Борташевич Д.А.

524 Петров Герман 11.07.2008 Лидский СДЮШОР 13,59 1ю вк Снопко ЮЮ

1 63 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыский СДЮШОР-1 24,19 23,66 2 8 Бортник АМ

2 802 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 24,33 24,22 2 7 Малафей ЛК

3 270 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский ДЮСШ 26,09 25,95 1ю 6 Радевич ИЮ

4 311 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский ДЮСШ 27,01 26,67 1ю 5 Гончар ВЮ

5 302 Гульник Михаил 18.08.2008 Дятловский ДЮСШ 26,99 26,88 1ю 4 Кучинский АН

6 13 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,89 27,18 1ю л Бартош А.С.

7 868 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР 26,94 27,33 1ю 3 Багдасарьян ИИ

8 210 Ровбуть Александр 25.07.2008 Вороновский СДЮШОР 27,32 27,35 1ю л Овсейчик НН

9 203 Вертинский Савелий 30.01.2010 Гродно Динамо 27,88 1ю л Борсук ВА

10 664 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 27,94 1ю 2 Денисенко АА

11 48 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,01 1ю л Янчуревич А.С.

12 30 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,08 1ю л Борташевич Д.А.

13 248 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 28,12 1ю л Янчуревич А.С.

14 524 Петров Герман 11.07.2008 Лидский СДЮШОР 28,14 1ю 1 Снопко ЮЮ

15 45 Старостин Марк            .2008 Гродно СДЮШОР-2 28,18 1ю л Бартош А.С.

16 245 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,43 2ю л Янчуревич А.С.

17 50 Колоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 29,82 2ю л Янчуревич А.С.

18 225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 30,28 2ю л Борсук ВА

19 308 Котов Антон 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 31,10 3ю к Гончар ВЮ

20 42 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 32,24 3ю л Янчуревич А.С.

21 21 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 33,49 3ю л Янчуревич А.С.

22 17 Буркун Григорий 07.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 34,02 3ю л Янчуревич А.С.

23 4 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 35,58 б/р л Железнова Е.Г.

519 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР DNS к Сукалов ЕК, Корейво НС

27 Андриянов Виталий 22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,27 2 вк Борташевич Д.А.

29 Вайтехович Владимир 07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 25,26 3 вк Борташевич Д.А.

1 8 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 52,86 2 8 Лихачевская Ж.В.

2 55 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковыский СДЮШОР1 54,25 2 7 Бортник АМ

3 205 Василяускас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 55,35 2 6 Кривеня ИВ

4 302 Гульник Михаил 18.08.2008 Дятловский ДЮСШ 1.00,26 1ю 5 Кучинский АН

5 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 1.02,24 1ю 4 Косозубова М.А.

6 516 Минюк Богдан 28.09.2008 Лидский СДЮШОР 1.02,81 1ю 3 Сукалов ЕК, Корейво НС

7 209 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.02,86 1ю л Овсейчик НН, Борсук 

8 559 Яковлев Сергей 01.08.2009 Мостовский СДЮШОР 1.03,01 1ю 2 Заневский А.Р

9 203 Вертинский Савелий 30.01.2010 Гродно Динамо 1.03,99 1ю л Борсук ВА

10 454 Грушевский Максим 18.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 1.04,44 1ю 1 Пацына Э.В.

11 37 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.08,59 2ю л Молявко А.Э., Климук В.К.

12 21 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.08,78 2ю л Железнова Е.Г.

13 544 Завадский Вадим 10.08.2009 Лидский СДЮШОР 1.08,97 2ю к Сукалов ЕК

14 461 Скрипко Владислав 09.05.2008 Кореличский  ДЮСШ 1.09,93 2ю к Пацына Э.В.

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

12-13 мая 2023 года                                                    г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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15 204 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.11,87 3ю л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

16 320 Аухим Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 1.12,56 3ю к Шалесный ВМ

17 42 Иванников Александр 05.02.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.14,25 3ю л Янчуревич А.С.

18 17 Буркун Григорий 07.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.16,59 б/р л Янчуревич А.С.

29 Вайтехович Владимир 07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 56,94 3 вк Борташевич Д.А.

1 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.06,09 2 8  Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 8 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.06,46 2 7 Лихачевская Ж.В.

3 55 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковыский СДЮШОР1 2.08,60 2 6 Бортник АМ

4 227 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.12,32 3 5 Зарядова Р.Э.

5 216 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо 2.12,92 3 4 Борсук ВА

6 41 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.19,46 3 л Мазовка  Глебович Зарядова Р.Э.

7 233 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.26,58 1ю л Зарядова Р.Э.

8 209 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.28,80 1ю л Овсейчик НН, Борсук 

9 559 Яковлев Сергей 01.08.2009 Мостовский СДЮШОР 2.37,70 2ю 3 Заневский А.Р

10 320 Аухим Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 2.46,34 3ю 2 Шалесный ВМ

11 204 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.47,94 3ю л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

12 21 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.53,18 б/р л Железнова Е.Г.

13 37 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.54,38 б/р л Молявко А.Э., Климук В.К.

14 358 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ 3.06,31 б/р 1 Мекеня АА

15 461 Скрипко Владислав 09.05.2008 Кореличский  ДЮСШ 3.13,82 б/р к Пацына Э.В.

516 Минюк Богдан 28.09.2008 Лидский СДЮШОР DNS к Сукалов ЕК, Корейво НС

Новик Дмитрий           .2005 Гродно УОР 1.58,61 1 вк Борсук ВА

1 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 4.26,81 2 8 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 227 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 4.30,59 3 7 Зарядова Р.Э.

3 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 4.41,91 3 6 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

4 41 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 4.47,39 1ю л Мазовка  Глебович Зарядова Р.Э.

5 216 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо 4.47,97 1ю 5 Борсук ВА

6 543 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 4.49,96 1ю 4 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

7 666 Волонцевич Дмитрий 10.05.2008 Островецкий СДЮШОР 6.29,64 б/р 3 Н.В.Трофимчик 

1 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 10.32,92 1ю 8 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

2 543 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 10.40,23 1ю 7 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

3 673 Трофимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР 11.23,40 2ю 6 Трофимчик  НВ

4 251 Бойша Арсений 06.08.2008 Гродненский ДЮСШ 12.04,07 3ю 5 Радевич ИЮ

5 666 Волонцевич Дмитрий 10.05.2008 Островецкий СДЮШОР 14.00,94 б/р 4 Трофимчик  НВ

1 603 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.30,68 1ю 8 Духовник С.А.

2 918 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 17.13,46 1ю 7 Забураев В.А

3 604 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 17.41,64 2ю 6 Духовник С.А.

1 603 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 28.29,20 1ю 8 Духовник С.А.

2 918 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 29.16,44 2ю 7 Забураев В.А

3 604 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 31.41,09 3ю 6 Духовник С.А.

1 271 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский ДЮСШ 16,14 16,39 2 8 Матвеев АА, Кот НН, Стасюкевич ЕФ

2 210 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно Динамо 17,05 17,45 3 7 Борсук ВА, Кот Н.Н

3 51 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковыский СДЮШОР1 17,87 17,80 3 6 Даукша ВВ Бортник АМ

4 421 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский СДЮШОР 18,51 18,48 1ю 5 Силюк ОВ

5 668 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 20,74 20,34 2ю 4 Денисенко АА

6 31 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,60 20,42 2ю л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. 

7 927 Клышевич Владислав 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 21,03 20,57 б/р 3 Поведайко АА

1 809 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 44,24 3 л Блошко АН, Кривеня ИВ

2 205 Василяускас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 44,60 3 8 Кривеня ИВ

3 210 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно Динамо 46,47 1ю 7 Борсук ВА, Кот Н.Н

4 51 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковыский СДЮШОР-1 46,57 1ю 6 Даукша ВВ Бортник АМ

5 927 Клышевич Владислав 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 48,49 1ю 5 Поведайко АА

6 572 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 49,81 б/р 4 Косозубова М.А.

7 916 Антончиков Артем 04 05.2009 Щучинский ДЮСШ 50,64 б/р 3 Поведайко АА

8 31 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 51,30 б/р л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. 

1 673 Трофимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР 7.49,09 1ю 8 Трофимчик  НВ

2 251 Бойша Арсений 06.08.2008 Гродненский ДЮСШ 8.04,78 1ю 7 Радевич ИЮ

1 14 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 12,92 12,49 КМС 8 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 54 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковыский СДЮШОР-1 12,90 12,89 1 7 Мозель НВ Кривеня И

3 879 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР 13,42 13,19 1 6 Каптюх АВ

4 215 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,68 13,66 2 л Лихачевская Ж.В.

5 55 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковыский СДЮШОР-1 13,84 13,78 2 5 Бортник АМ

6 30 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,92 13,80 2 4 Зарядова Р.Э.

7 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 14,18 14,10 3 л Борсук ВА

8 306 Махнач Дарья 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 14,31 14,25 3 3 Шалесный ВМ
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9 217 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,41 3 л Лихачевская Ж.В.

10 514 Яловская Ангелина 01.01.2010 Лидский СДЮШОР 14,64 3 л Куди СИ, Кривеня ИВ

11 47 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,81 3 л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

12 225 Сойко Мирослава 29.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,94 3 л Глебович Ю.Г.

13 873 Шидловская Виктория 14.10.2009 Сморгонский СДЮШОР 14,98 3 л Дунецкий АЕ

14 23 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,99 3 л Молявко А.Э., Климук В.К.

15 603 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 15,01 3 л Янчуревич А.С.

16 16 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 15,02 3 л Климук В.К.

17 20 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 15,13 1ю л Зарядова Р.Э.

18 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР 15,23 1ю л Юшевич ЛИ

19 35 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 15,48 1ю л Железнова Е.Г.

20 222 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 15,71 1ю л Климук В.К., Янчуревич А.С.

21 307 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 15,89 1ю 2 Афанасенкова ОМ

22 463 Гриц Ксения 10.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 16,05 2ю 1 Дрик Г.В.

23 13 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 16,06 2ю к Косянок Н.М.

24 619 Жук  Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 16,19 2ю л Железнова Е.Г.

25 221 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 16,22 2ю л Янчуревич А.С.

26 32 Жигмонт Виктория 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 16,37 2ю л Железнова Е.Г.

27 472 Садовская Дарья 08.04.2009 Кореличский  ДЮСШ 16,93 2ю к Пацына Э.В.

28 211 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 17,70 3ю л Железнова Е.Г.

29 38 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,42 б/р л Матук А.В., Климук В.К.

1 14 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,38 26,31 1 8 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 422 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский СДЮШОР 27,32 27,08 2 7 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

3 879 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР 28,66 27,85 2 6 Каптюх АВ

4 55 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковыский СДЮШОР-1 28,35 28,06 2 5 Бортник АМ

5 215 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,98 28,58 2 л Лихачевская Ж.В.

6 502 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР 29,27 28,84 3 4 Сукалов ЕК, Урбанович АС, Орлов ВА

7 306 Махнач Дарья 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 30,29 29,84 3 3 Шалесный ВМ

8 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 30,00 30,45 3 л Борсук ВА

9 217 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 30,41 3 л Лихачевская Ж.В.

10 658 Якущенок Милана 09.01.2008 Островецкий СДЮШОР 31,01 3 2 Блашкевич АВ

11 873 Шидловская Виктория 14.10.2009 Сморгонский СДЮШОР 31,15 3 л Дунецкий АЕ

12 603 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 31,64 1ю л Янчуревич А.С.

13 16 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 31,65 1ю л Климук В.К.

14 47 Давидович Полина 19.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 31,75 1ю л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

15 23 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 31,92 1ю л Молявко А.Э., Климук В.К.

15 35 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 31,92 1ю л Железнова Е.Г.

17 225 Сойко Мирослава 30.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 32,25 1ю л Глебович Ю.Г.

18 222 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 32,34 1ю л Климук В.К., Янчуревич А.С.

19 32 Жигмонт Виктория 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 33,30 2ю л Железнова Е.Г.

20 619 Жук  Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 33,42 2ю л Железнова Е.Г.

21 307 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 34,03 2ю 1 Афанасенкова ОМ

22 221 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 34,16 2ю л Янчуревич А.С.

23 472 Садовская Дарья 08.04.2009 Кореличский  ДЮСШ 34,57 2ю к Пацына Э.В.

24 247 Корнейко Екатерина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 34,96 2ю л Климук В.К.

25 211 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 36,36 3ю л Железнова Е.Г.

30 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 29,32 3 вк Зарядова Р.Э.

20 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 32,49 1ю вк Зарядова Р.Э.

1 15 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.02,12 2 8 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 422 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский СДЮШОР 1.02,91 2 7 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

3 803 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.02,97 2 6 Семенчук АА, Зимич СИ, Журавлев ВВ

4 241 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 1.03,94 2 5 Борсук ВА

5 887 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 1.04,72 2 4 Багдасарьян ИИ

6 234 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.06,63 3 л Молявко А.Э., Климук В.К.

7 878 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 1.09,58 3 3 Грецкая ЛВ

8 658 Якущенок Милана 09.01.2008 Островецкий СДЮШОР 1.09,69 3 2 Блашкевич АВ

9 583 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 1.14,31 1ю 1 Косозубова М.А.

10 423 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР 1.21,44 2ю к Молочко ЮВ Козлов ГВ

11 590 Король Валерия 20.01.2008 Мостовский СДЮШОР 1.26,04 3ю к Антонович В.И.

1 803 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.31,64 2 8 Семенчук АА, Зимич СИ, Журавлев ВВ

2 2 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.35,51 3 7 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

3 887 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР 2.37,16 3 6 Багдасарьян ИИ

4 210 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 3.03,00 2ю л Борсук ВА

5 252 Калинская Татьяна 01.03.2008 Гродненский ДЮСШ 3.15,77 3ю 5 Радевич ИЮ

6 590 Король Валерия 20.01.2008 Мостовский СДЮШОР 3.29,74 3ю 4 Антонович В.И.

234 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сош.) л Молявко А.Э., Климук В.К.

1 2 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.29,53 3 8 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 526 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 5.39,41 3 7 Сукалов ЕК

3 923 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 5.49,10 1ю 6 Забураев В.А

4 210 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 6.12,40 2ю л Борсук ВА

5 463 Гриц Ксения 10.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 6.32,18 3ю 5 Дрик Г.В.
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6 252 Калинская Татьяна 01.03.2008 Гродненский ДЮСШ 7.04,87 3ю 4 Радевич ИЮ

13 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сош.) л Борташевич Д.А.

1 526 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 12.45,29 1ю 8 Сукалов ЕК

2 923 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 14.16,76 2ю 7 Забураев В.А

1 605 Герасимович Светлана 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 16.47,04 3 8 Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

2 411 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский СДЮШОР 16.59,37 3 7 Черник ВА

3 215 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский СДЮШОР 18.21,17 1ю 6 Юшевич ЛИ

1 605 Герасимович Светлана 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 10.57,93 3 8 Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

2 411 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский СДЮШОР 11.23,85 3 7 Черник ВА

3 215 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский СДЮШОР 11.47,05 1ю 6 Юшевич ЛИ

4 655 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 13.39,59 б/р 5 Трофимчик НВ 

1 52 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковыский СДЮШОР-1 16,35 16,22 2 8 Петров ВН Бортник АМ

2 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 17,47 16,66 2 7 Мандрик ЮЛ

3 877 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР 16,83 17,14 2 6 Каптюх АВ

37 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 23,28 DNS б/р к Дыбчук Н.М.

361 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к Янковский ВГ

1 54 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковыский СДЮШОР-1 46,85 2 8 Мозель НВ Кривеня И

2 15 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,39 2 7 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

3 241 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 50,02 2 6 Борсук ВА

4 52 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковыский СДЮШОР1 50,06 2 5 Петров ВН Бортник АМ

5 61 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковыский СДЮШОР1 50,60 3 4 Савко НВ

6 878 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СДЮШОР 55,10 3 3 Грецкая ЛВ

7 37 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОРП Нем 55,73 3 2 Дыбчук Н.М.

8 877 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР 55,75 3 1 Каптюх АВ

9 514 Яловская Ангелина 01.01.2010 Лидский СДЮШОР 55,77 3 л Куди СИ, Кривеня ИВ

10 218 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 56,54 3 л Юрченко А.Ю.

11 212 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР 56,92 3 л Юшевич ЛИ

12 583 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 59,07 б/р к Косозубова М.А.

13 807 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.14,13 б/р к Мандрик ЮЛ

361 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к Янковский ВГ

423 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР DNS к Молочко ЮВ Козлов ГВ

1 655 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 7.43,40 2ю 8 Трофимчик  НВ
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12-13 мая 2023 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 13 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,34 х х 5,52 х х 5,52 3 л Бартош А.С.

2 412 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский СДЮШОР х х 5,00 5,32 5,20 5,36 5,36 1ю 8 Валюк ВС

3 415 Стаселович Ринат 03.03.2008 Ивьевский СДЮШОР 5,18 5,34 х х 3,50 5,01 5,34 1ю 7 Силюк ОВ

4 21 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 х 5,16 х х 5,24 х 5,24 1ю л Борташевич Д.А.

5 805 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 5,00 5,18 х х х х 5,18 1ю 6 Мандрик ЮЛ

6 581 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР х 5,14 х  - 4,67 х 5,14 1ю 5 Заневский А.Р

7 410 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский СДЮШОР 4,63 4,81 4,69 4,50 х 5,02 5,02 1ю 4 Майсей ВЯ

8 588 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский ДЮСШ-2 4,84 4,50 4,70 4,73 х х 4,84 2ю 3 Косозубова М.А.

9 607 Старостин Марк          .2008 Гродно СДЮШОР-2 4,79 4,55 4,77 4,79 2ю л Бартош АС

10 204 Сидор Артем          .2009 Гродно Динамо 4,64 4,79 4,38 4,79 2ю л Борсук ВА

11 661 Козлов Павел 23.08.2008 Островецкий СДЮШОР 4,77 4,47 4,47 4,77 2ю 2 Ганулич ИД

12 909 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ 4,77 х 4,33 4,77 2ю 1 Дикевич ВЧ

13 524 Петров Герман 11.07.2008 Лидский СДЮШОР 4,27 4,76 4,39 4,76 2ю к Снопко ЮЮ

14 664 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 4,33 4,54 4,72 4,72 2ю к Денисенко АА

15 465 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 4,46 4,39 4,57 4,57 2ю к Пацына Э.В.

16 456 Зайко Илья 04.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 4,47 х 4,26 4,47 2ю к Пацына Э.В.

17 225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо х 4,35 х 4,35 2ю л Борсук ВА

18 292 Самойло Тимур 28.04.2009 Гродненский ДЮСШ х 4,03 4,12 4,12 3ю к Халупа ЯС

19 309 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ х 3,84 3,99 3,99 3ю к Белоус ЕС

278 Жмайлик Сергей 11.10.2008 Гродненский ДЮСШ DNS л Халупа ЯС

6 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 х 5,76 5,25 5,76 3 вк Бартош А.С.

11 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,89 4,89 4,71 4,89 2ю вк Железнова Е.Г.

длина девушки

1 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 4,85 4,96 4,85 4,90 5,05 4,97 5,05 1ю 8 Мандрик ЮЛ

2 229 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 4,48 4,61 4,64 4,69 4,84 4,73 4,84 2ю 7 Борсук ВА

3 61 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковыский СДЮШОР1 4,68 4,68 х 4,78 4,67 4,78 4,78 2ю 6 Савко НВ

4 7 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,61 4,70 4,57 4,74 х 4,70 4,74 2ю 5 Зарядова Р.Э.

5 204 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо 4,61 4,41 х 4,40 4,70 х 4,70 2ю 4 Борсук ВА

6 209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо 4,68 4,55 х 4,63 4,63 4,44 4,68 2ю 3 Борсук ВА

7 212 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 4,50 4,51 4,50 4,44 4,12 х 4,51 2ю л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

8 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо 4,11 4,45 4,28 4,47 4,47 х 4,47 2ю л Борсук ВА

9 60 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковыский СДЮШОР-1 4,34 4,03 4,32 4,34 2ю 2 Бакач АП

10 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 3,93 3,69 3,75 3,93 3ю 1 Коленко, Калейник

11 46 Бондарик Елизавета 06.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 3,46 3,72 х 3,72 3ю л Бартош АС

13 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОРП Неман DNS к Косянок Н.М.

тройной юноши

1 805 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11,23 11,65 11,87 11,60 11,73 12,23 12,23 3 8 Мандрик ЮЛ

2 412 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский СДЮШОР х 11,76 11,96 11,73 х х 11,96 1ю 7 Валюк ВС

3 668 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 11,13 11,43 11,23 11,26 11,26 11,50 11,50 1ю 6 Денисенко АА

4 661 Козлов Павел 23.08.2008 Островецкий СДЮШОР 10,46 х 10,34 10,23 10,83 10,90 10,90 2ю 5 Ганулич ИД

5 309 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 9,98 х 9,30 9,29 9,45 9,46 9,98 3ю 4 Белоус ЕС

тройной девушки

1 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,20 10,79 10,56 10,30 10,46 10,50 10,79 3 8 Мандрик ЮЛ

2 7 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,66 10,46 10,21 10,46 10,54 10,55 10,66 3 7 Зарядова Р.Э.

3 209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо х 9,88 9,83 9,88 9,83 10,36 10,36 3 6 Борсук ВА

4 212 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х х 9,95 9,85 х 9,78 9,95 1ю л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

5 930 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ х 8,99 х 9,42 9,15 х 9,42 2ю 5 Поведайко АА

6 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 8,92 8,82 8,93 8,87 8,75 8,48 8,93 3ю 4 Коленко, Калейник

225 Сокойко Мирослава         .2009 Гродно СДЮШОР-2 х х  - NM л Глебович ЮГ

ядро юноши

1 801 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 14,94 14,92 15,15 х х 15,15 2 8 Малафей ЛК

2 218 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 13,95 х  - х  -  - 13,95 3 7 Овсейчик НН,, Орлов ВА

3 401 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский СДЮШОР 12,11 12,63 12,12 12,01 12,75 12,16 12,75 1ю 6 Нехведович ИИ

4 602 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 10,53 х 11,48 12,15 11,50 10,85 12,15 1ю 5 Кавцевич ВВ

5 601 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 х 12,14 х 12,06 11,41 х 12,14 1ю 4 Кавцевич ВВ

6 608 Путрич Кирилл 30.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11,43 11,65 11,64 11,28 11,28 х 11,65 2ю 3 Коршун А.А.

7 216 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР х 10,82 х х  -  - 10,82 3ю 2 Овсейчик НН

8 675 Гражуль Матвей 01.07.2009 Островецкий СДЮШОР 10,00 10,56 8,03 х 9,93  - 10,56 3ю 1 Блашкевич АВ

9 501 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский СДЮШОР х х 10,13 10,13 3ю к Сукалов ЕК, Корейво НС

10 358 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ 9,08 9,17 9,97 9,97 б/р к Мекеня АА

11 814 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 9,88 9,16 9,91 9,91 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

12 900 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР 8,14 8,08 8,47 8,47 б/р к Жук ДА

13 605 Черняк Кирилл 25.03.2008 Гродно Динамо 8,44 х х 8,44 б/р л Афанасьевы

14 299 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ 6,15 х х 6,15 б/р к Бабуркин АС

ядро девушки 

1 566 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 11,05 11,69 10,90 11,63 10,88 11,57 11,69 2 8 Антонович В.И.

2 606 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 7,94 х 9,98 10,29 10,36 10,92 10,92 3 7 Савастюк Ю.И.

3 201 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 9,60 9,89 10,10 9,65 10,80 9,73 10,80 3 6 Овсейчик НН, Германюк НВ

4 913 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 9,90 9,27 10,09 10,00 10,35 х 10,35 3 к Поведайко АА

5 607 Рахманчук Елизаветта 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 9,62 9,37 8,93 10,05 9,40 9,52 10,05 3 5 Духовник С.А.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
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6 813 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,87 9,36 9,09 9,43 9,32 8,84 9,43 1ю л Яговдик ВМ, Дегтяренко ЮЮ

7 275 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский ДЮСШ 8,45 х 7,46 х х х 8,45 2ю 4 Бабуркин АС

8 810 Лазарь Надежда 03.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 7,67 7,42 х 6,68 7,65 8,07 8,07 2ю л Семенчук АА, Зимич СИ

9 53 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 6,71 6,94 6,56 6,94 3ю 3 Дыбчук Н.М.

10 214 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродно Динамо 6,93 5,42 6,76 6,93 3ю л Афанасьевы

11 609 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 6,91 6,91 3ю л Коршун А.А.

12 452 Мельгуй Альбина 17.12.2008 Кореличский  ДЮСШ х 6,60 х 6,60 3ю 2 Дрик Г.В.

13 464 Комар Арина 29.07.2009 Кореличский  ДЮСШ 6,26 х х 6,26 1 Дрик Г.В.

930 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 8,14 х 7,60 8,14 2ю вк Поведайко АА

диск юноши 

1 601 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 36,37 34,64 33,63 28,91 х х 36,37 1ю 8 Кавцевич ВВ

2 814 Нестеров Даниил 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 32,04 33,80 31,00 х х 33,10 33,80 1ю л Семенчук АА, Зимич СИ

3 59 Шантиленко Демид 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х 28,90 х х 26,60 32,20 32,20 1ю 7 Косянок Н.М.

4 608 Путрич Кирилл 30.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 25,00 31,25 27,88 х 28,48 28,40 31,25 1ю 6 Коршун А.А.

5 801 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 26,92 29,29 х х 28,88 28,82 29,29 2ю 5 Малафей ЛК

6 926 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 28,92 29,15 х 23,14 28,31 26,60 29,15 2ю 4 Дикевич ВЧ

7 602 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 25,92 26,66 28,20 25,47 23,50 х 28,20 2ю 3 Кавцевич ВВ

8 205 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 22,77 27,37 24,35 27,23 26,56 27,23 27,37 2ю л Германюк НВ Юрченко АЮ Косянок НМ

9 401 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский СДЮШОР 22,18 х 25,75 25,75 3ю 2 Нехведович ИИ

10 57 Копач Константи 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 19,80 23,90 25,20 25,20 3ю 1 Косянок Н.М.

11 360 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 23,12 21,90 22,20 23,12 3ю к Янковский ВГ

12 272 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ 17,90 х 21,00 21,00 б/р к Бабуркин АС

13 352 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 18,73 17,66 18,60 18,73 б/р к Бурак ВИ

356 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к Янковский ВГ

Анищик Владислав 02.02.2007 Гродно УОР 44,40 48,49 46,50 48,49 1 вк Яговдик В.М.,Орлов В.А.

Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродно УОР х х х NM вк Савко, Орлов В.А.

диск девушки

1 566 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 34,15 31,62 35,70 34,75 36,82 33,54 36,82 2 8 Антонович В.И.

2 606 Корчик Полина 08.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 29,06 х 27,82 31,45 х 28,40 31,45 3 7 Савастюк Ю.И.

3 813 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 24,08 х 26,06 х 28,31 28,30 28,31 3 л Яговдик ВМ, Дегтяренко ЮЮ

4 607 Рахманчук Елизаветта 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 24,50 х 20,32 23,72 21,71 20,70 24,50 2ю 6 Духовник С.А.

5 53 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 22,20 22,65 21,60 х 19,16 х 22,65 2ю 5 Дыбчук Н.М.

6 452 Мельгуй Альбина 17.12.2008 Кореличский  ДЮСШ 17,28 19,12 18,15 19,12 2ю 4 Дрик Г.В.

7 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 16,40 17,00 18,50 16,71 18,15 18,56 18,56 б/р 3 Янковский ВГ

8 464 Комар Арина 29.07.2009 Кореличский  ДЮСШ 14,20 17,05 18,54 18,54 б/р 2 Дрик Г.В.

Колесник Милана 30.05.2005 Гродно УОР 41,75 44,10 46,36 46,36 1 вк Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

копье юноши 

1 218 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 63,50 х 58,63 х 54,34 х 63,50 1 8 Овсейчик НН,, Орлов ВА

2 360 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х 44,01 х х х 40,91 44,01 1ю 7 Янковский ВГ

3 868 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР 42,10 38,51 33,44 35,33 36,10 34,50 42,10 2ю 6 Багдасарьян ИИ

4 210 Ровбуть Александр 25.07.2008 Вороновский СДЮШОР 33,67 33,96 32,79 х 32,90 30,49 33,96 б/р л Овсейчик НН

5 352 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 33,18 29,68 х 27,36 30,18 х 33,18 б/р 5 Бурак ВИ

6 56 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 21,33 20,44 23,87 х 20,93 21,24 23,87 б/р л Дыбчук Н.М.

356 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х х х NM к Янковский ВГ

копье девушки

1 502 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР 30,46 х 33,33 31,02 33,30 30,47 33,33 3 8 Сукалов ЕК, Урбанович АС, Орлов ВА

2 23 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 26,51 26,04 31,45 23,95 х х 31,45 3 7 Косянок Н.М.

3 609 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 25,48 х 24,36 25,34 22,55 23,98 25,48 1ю л Коршун А.А.

4 930 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 22,32 22,98 22,69 х 23,40 24,68 24,68 2ю 6 Поведайко АА

5 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 22,67 24,15 24,67 х х 21,98 24,67 2ю 5 Янковский ВГ

6 913 Дикевич Екатерина 03.12.2009 Щучинский ДЮСШ 21,83 24,41 х 24,41 2ю 4 Поведайко АА

молот юноши 

1 806 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 63,64 65,49 67,05 66,18 х 64,54 67,05 1 8 Семенчук АА, Зимич СИ, Жук РБ

2 18 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродно УОР х х 58,92 59,90 х х 59,90 1 л Юрченко А.Ю.

3 605 Черняк Кирилл 25.03.2008 Гродно Динамо 48,87 49,91 48,26 50,35 49,12 52,43 52,43 2 л Афанасьевы

4 811 Каплич Илья 05.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 48,87 48,77 х х 48,49 х 48,87 3 л Малафей ЛК, Бабуркин АС

5 926 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ х х 43,65 х х х 43,65 1ю 7 Дикевич ВЧ

6 248 Сороко Даниель 20.06.2008 Гродно Динамо х 34,69 37,20 х 37,20 х 37,20 2ю л Афанасьевы

7 281 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ х 30,58 х х х 35,27 35,27 2ю л Бабуркин АС

8 299 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ х 29,87 х х х х 29,87 б/р 6 Бабуркин АС

216 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР х х х NM к Овсейчик НН

272 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ х х х NM к Бабуркин АС

675 Гражуль Матвей 01.07.2009 Островецкий СДЮШОР х х х NM к А.В.Блашкевич

Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно УОР 59,91 х 59,52 59,91 1 вк Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

молот девушки 

1 275 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский ДЮСШ 66,77 65,16 62,58 63,50 х х 66,77 КМС 8 Бабуркин АС

2 201 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 59,30 59,89 60,60 х х х 60,60 КМС 7  Овсейчик НН, Германюк НВ

3 895 Сетько Полина 27.07.2008 Сморгонский ДЮСШ 47,63 45,08 47,25 45,98 45,73 45,67 47,63 2 6 Багдасарьян ИИ Германюк Н

4 214 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродно Динамо 35,79 х 33,93 35,06 35,63 35,46 35,79 3 5 Афанасьевы

274 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский ДЮСШ 56,27 60,49 60,52 60,52 КМС вк Бабуркин АС
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 50 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о о r 180 2 л Лихачевская Ж.В.

2 909 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о о о ххо хо ххх 175 2 8 Дикевич ВЧ

3 271 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский ДЮСШ о о о хо ххх 170 3 7 Матвеев АА, Кот НН, Стасюкевич ЕФ

4 421 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский СДЮШОР о о о о ххо ххх 170 3 6 Силюк ОВ

5 410 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский СДЮШОР о о о хо хо ххх 165 3 5 Майсей ВЯ

6 900 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР о о о хо хо ххх 155 3 4 Жук ДА

7 57 Копач Константи 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о о о хо ххо ххх 155 3 3 Косянок Н.М.

8 56 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о о хо о ххх 150 1ю л Дыбчук Н.М.

9 23 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно УОР хо хо ххх 140 1ю л Юрченко А.Ю. Германюк В.В.

10 544 Завадский Вадим 10.08.2009 Лидский СДЮШОР о ххо ххх 140 1ю 2 Сукалов ЕК

808 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский СДЮШОР-3 ххх NM к Малафей ЛК

456 Зайко Илья 04.08.2009 Кореличский  ДЮСШ ххх NM к Пацына Э.В.

415 Стаселович Ринат 03.03.2008 Ивьевский СДЮШОР DNS к Силюк ОВ

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 44 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 160 1 л Железнова Е.Г.

2 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо о о о хо о о ххх 155 2 л Борсук ВА

3 60 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковыский СДЮШОР1 о о хо хо ххх 155 2 8 Бакач АП

4 810 Лазарь Надежда 03.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 145 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

4 229 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо о о о о ххх 145 3 7 Борсук ВА

6 204 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо о о хо хо хо ххх 145 3 6 Борсук ВА

7 318 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о о ххх 135 1ю л Афанасенкова ОМ

218 Василько Екатерина 21.11.2003 Гродно Динамо о о о ххо ххх 145 3 вк Борсук ВА

200 210 220 230 240 260 280 300 320 300 350 370

1 19 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх ххо 300 1ю 8 Борташевич Д.А.

2 220 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР о о о ххх ххх 300 1ю л Германюк Н.В. Юрченко А.Ю.

1 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 350 3 вк Борташевич Д.А.

11 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о  - о  - ххх 220 3ю вк Железнова Е.Г

180 200 210 220 230 240

1 30 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о хо хо хо ххх 230 1ю 8 Зарядова Р.Э., Ковальчук ЮГ

2 20 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 хо хо о ххо ххо ххх 230 1ю л Зарядова Р.Э., Ковальчук ЮГ

Главный судья соревнований А.С. Бартош 

Главный секретарь соревнований Е.Н. Сидляревич
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
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Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копье 1000м Результат Разряд Очки Фамилия И.О. тренера

13,11 5,22 11,3 1.02,64 20,23 145 40,69 3.47,32

449 425 564 328 330 352 452 276

13,43 4,73 8,59 1.05,63 20,19 136 21,28 3.54,19

397 332 401 255 338 290 179 233

Макаревич Алексей 17.04.2009
Мостовская

СДЮШОР

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

2 181 Большунов Артем 26.06.2009
Гродно, 

СДЮШОР-Динамо
2425 1ю л Борсук ВА

Антонович ВИ3176 3 161 576



Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район, школа 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат Разряд Очки Фамилия И.О. тренера

16,87 140 9,80 28,05 4,76 23,31 2.48,32

611 512 516 627 493 350 481

16,85 152 9,66 29,14 4,66 23,53 3.06,27

614 644 507 544 469 355 309

19,72 146 9,49 28,04 4,75 22,59 2.52,69

307 577 494 628 492 337 436

20,21 140 7,14 29,96 4,43 26,92 3.04,25

291 512 344 485 411 418 327

2 14 Овсейчик НН, Кот НН2 211 Смола Полина 21.06.2008
Вороновская

СДЮШОР
3442

4 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенская ДЮСШ

3 874 Захарова Ульяна 07.01.2008
Сморгонская 

СДЮШОР

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

Борсук ВА, Юрченя АЮ2 161 210 Сидорова Мария 11.06.2008
Гродно,

СДЮШОР Динамо
3590

2 12 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

2788 3 10 Калейник АС

3271



эстафета

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

12-13 мая 2023 года

 г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР" 

начало: 13:05

М
е

с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 н

о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Школа результат участие

1

54

55

55

63

Савостьяник Ксения

Петрученик Артем

Блажевич Эвелина

Велесик Алексей

Волковысская 

СДЮШОР-1
48,38 8

2

803

802

807

808

Гулина Александра

Евтушенко Артем

Лагутик Ксения

Байбак Матвей

СДЮШОР-3 

г. Слонима
49,74 7

3

7

8

14

19

Красковская Эвелина

Лозовик Сергей

Садовская Мария

Крюченков Арсений

Гродненская 

СДЮШОР-2
51,42 6

4

209

216

241

210

Рожко Екатерина

Сипливеня Николай

Рыбалко Дарья

Прусак Максим

Гродненская 

СДЮШО БФСО 

"Динамо"

52,71 5

5

306

311

307

302

Махнаач Дарья

Городко Ростислав

Ефимик Надежда

Гульник  Михаил

Дятловская 

ДЮСШ
55,62 4

6

658

668

655

664

Якущенок Милана

Воронович Никита

Милош Милана

Шить Владимир

Островецкая 

СДЮШОР
55,9 3

7

472

456

463

461

Садовская Дарья

Зайко Илья

Гриц Ксения

Скрипко Владислав

ДЮСШ Кореличского 

р-на
1.00,25 2

эстафета 100м(д)+100м(м)+100м(д)+100м(м)
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Наименование СУСУ очки место

Вороновская СДЮШОР 92 1

Гродненская СДЮШОР-2 91 2

СДЮШОР-3 г. Слонима 89 3

Волковысская СДЮШОР-1 85 4

Новогрудская ДЮСШ-2 83 5

Гродненская СДЮШОР БФСО "Динамо" 82 6

СДЮШОР Ивьевского района 76 7

ДЮСШ г.Щучина 69 8

Скидельская ДЮСШ 65 9

Сморгонская районная СДЮШОР пр. "Триумф" 65 10

Мостовская районая СДЮШОР 63 11

Островецкая СДЮШОР 56 12

СДЮШОР-2 г.Лида 53 13

ДЮСШ г. Зельва 36 14

Дятловская ДЮСШ 33 15

Гродненская областная СДЮШОР профсоюзов 

"Неман"
28 16

ДЮСШ Кореличкого района 20 17

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
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Гродненская областная 

СДЮШОР профсоюзов 

"Неман"
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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
12 2

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо" 
12 6

Волковысская  

СДЮШОР-1 
12 4

СДЮШОР-2 

г. Лида 
11 13

СДЮШОР-3 

г. Слонима  
12 3

Скидельская ДЮСШ 11 9

Вороновская 

СДЮШОР
12 1

Дятловская ДЮСШ 10 15

ДЮСШ г. Зельва       8 14

СДЮШОР

 Ивьевского р-на
12 7

ДЮСШ

 Кореличского р-на
9 17

Мостовская районная 

СДЮШОР
12 11

Новогрудская 

ДЮСШ-2
12 5

Сморгонская районная 

СДЮШОР проф. "Триумф"
12 9

Островецкая 

СДЮШОР
12 12

ДЮСШ г. Щучина 12 8


